



Protokoll Möte Svenska Poleförbundet 30 juni 2016

Dag och tid	torsdag 30 juni kl. 21.00
Plats	Skype
Närvarande	Petra Larsson Sara Lumholdt Evelina Stolpe Marie Revedal Josefin Mårtensson Ulf Gustafsson (kort inhopp)

Genomgång av styrelsen samt rollfördelning

Två nya ledamöter Marie och Josefin välkomnades till styrelsen. Nytt val av sekreterare, Evelina, gjordes via lottning. Petra sitter kvar som ordförande samt kontaktperson med IPSF. Sara byter roll från sekreterare till tävlingsansvarig. Marie har hand om förbundets marknadsföring (PR/media) och Josefin har ansvar över medlemmar och hemsidan. Ulf är kontaktperson för danssportsförbundet. Rebecca har tidigare önskat att avgå från sin roll som kassör. Kassörsrollen diskuterades men ingen ny kassör har valts än.

Petra Larsson- Ordförande, kontaktperson med IPSF

Evelina Stolpe- Sekreterare

Sara Lumholdt-Tävlingsansvarig

Marie Revedal- PR/Media

Josefin Mårtensson- Medlemsansvarig och hemsida

Ulf Gustafsson- Kontaktperson med Danssportsförbundet

Rebecca Eriksson-Suppleant

Svenska Mästerskap 2016

Arrangör av 2016 års svenska mästerskap faller på Svenska poleförbundet. Diskussion kring förberedelser inför arrangemanget sker där man inser att vi får börja med att hitta lokal samt sponsorer. Marie och Sara kollar vidare. Planering för SM sätts inte än.



VM i Polesport 2016

Arrangörerna för VM frågar bland annat svenska poleförbundet om hjälp inför det kommande VM. Marie och Petra ställer upp med hjälp från de andra ledamöterna i styrelsen.

Svenska poleförbundets framtid

Samtal kring hur man ska få in fler medlemmar i förbundet. Punkter som bl.a. tas upp är hur vi ska nå ut till pole-utövare i hela Sverige och informera om förbundet. Förmåner att vara med i förbundet osv.

Svenska danssportsförbundet

Ulf förbereder avtal samt information angående danssportsförbundet till nästa möte.

Nästa styrelsemöte är den 28 juli 21:00 via Skype.

Petra Larsson
Ordförande

Evelina Stolpe
Sekreterare

Sara Lumholdt
Justerare